CONCURSO PÚBLICO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR

ESPECIALISTA SUBSTITUTO DE DIREITO Nº. 001/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL E CONVOCAÇÃO PARA O SORTEIO DOS TEMAS

PARA A PROVA DIDÁTICA

A Comissão específica, designada pela Superintendência da Fundação

Educacional Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em atendimento a Portaria FEMIB Nº

028/2023 de 16/09/2023, faz saber a ordem de classificação e ficam convocados, conforme item

7.5 os 03 (três) primeiros classificados, considerando a soma da Prova Objetiva e o Memorial

Circunstanciado.

LOCAL: FAIBI - Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga/SP – AUDITÓRIO

DATA E HORÁRIO DO SORTEIO: 18/11/2025 às 18h

* Após o horário determinado, não será permitida, sob qualquer hipótese ou pretexto, a entrada

de candidatos atrasados, SEJA QUAL FOR O MOTIVO.

QUADRO 1: Classificação para a Prova Didática

Class. Insc. Documento Candidato P.O. M.C. TOTAL

1º 001 159.***.038.80 Adriana Angelucci 2,90 1,00 3,90

2º 002 288.***.818-90 Rita de Cassia Ezaias 2,30 1,50 3,80

3º 003 227.***.848-23 Caio Rodrigo Dal Acqua 2,80 0,50 3,30

P.O. = Prova Objetiva
M.C. = Memorial Circunstanciado

Ibitinga/SP, 11 de novembro de 2025.

Comissão de Realização de Processos Seletivos e Concursos

Prof. Doutor Sandro da Silva Campos – Presidente
Profª. Mestre Sandra Regina Cosin da Silva – Membro

Profª. Mestre Maria Inês Miqueleto – Membro
Especialista Leila da Fonseca Aranas – Membro
Especialista Antonio Carlos Augustini – Membro